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Especificações

Curso

Rosca Haste do Pistão

Conexão

Modelo

Amortecimento

Comprimento do Amortecimento

Duplex Contínuo

Amortecimento pneumático, ajustável em ambas as extremidades

Com Rosca Femêa / Através de Acessórios

Pressão de trabalho

Temperatura de Trabalho

Tipo de Montagem

0.06...1MPa / 0.06...10Bar

-20~80ºC

32 40 50 8063 100 125

G1/8

20mm

M10X1.25

G1/4

M12X1.25

20mm

G1/4

M16X1.5

22mm

G3/8

M16X1.5

22mm

G3/8

M20X1.25

32mm

G1/2

M20X1.5

32mm

G1/2

M27X2

42mm

32

40

50

63

80

100

125

ø Kits

CNC32T

CNC40T

CNC50T

CNC63T

CNC80T

CNC100T

CNC125T

Haste

HACR32

HACR40

HACR50/63

HACR50/63

HACR80/100

HACR80/100

HACR125

12mm

16mm

20mm

20mm

25mm

25mm

32mm

ø

Curso 01: 32-125mm

5032

P: Perfilado

Código

P

Diâmetro: 32-125mm

M: Mickey Mouse

S1: Haste Inox
S2: Haste Aço Cromado

Blank: Dupla Ação

Curso 02: 32-125mm

x 125D

MC: Mickey Mouse com Canaleta
T: Tirantado

D: Haste Passante


