







## **Especificações**

Curso	32	40	50	63	80	100	125
Conexão	G1/8	G1/4	G1/4	G3/8	G3/8	G1/2	G1/2
Rosca Haste do Pistão	M10X1.25	M12X1.25	M16X1.5	M16X1.5	M20X1.25	M20X1.5	M27X2
Modelo	Duplex Contínuo						
Amortecimento	Amortecimento pneumático, ajustável em ambas as extremidades						
Comprimento do Amortecimento	20mm	20mm	22mm	22mm	32mm	32mm	42mm
Tipo de Montagem	Com Rosca Femêa / Através de Acessórios						
Pressão de trabalho	0.061MPa / 0.0610Bar						
Temperatura de Trabalho	-20~80°C						



Ø	Kits	Ø	Haste
32	CNC32T	12mm	HACR32
40	CNC40T	16mm	HACR40
50	CNC50T	20mm	HACR50/63
63	CNC63T	20mm	HACR50/63
80	CNC80T	25mm	HACR80/100
100	CNC100T	25mm	HACR80/100
125	CNC125T	32mm	HACR125

19